
 

VÁNOCE  
V O2 ARENĚ 

 
 

21. 12. 2023 | 20:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 22. 11. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vám připomenout, že dne 21. 12. 2023 se uskuteční předvánoční koncert, kdy se 
v pražské O2 areně sejdou hvězdy populární hudby, aby vás za doprovodu symfonického 
orchestru obklopily vánoční atmosférou.  

Richard Krajčo, Pokáč, Ondřej Ruml, Eva Burešová, Dasha, Kateřina Marie Tichá, sedmdesát 

hudebníků Filharmonie Hradec Králové a šedesát členů pěveckého sboru Permoník Karviná 

nabídnou netradiční pojetí známých hitů a dalších písní, které patří k tomuto svátečnímu období.  

A to ve spojení s aranžérem Janem Lstibůrkem, dirigentem Stanislavem Vavřínkem a průvodcem 

večera Liborem Boučkem.  

 

Richardu Krajčovi je prostředí O2 areny dobře známé z mnoha vyprodaných koncertů Kryštof. 

Tentokrát však půjde o hudební zážitek, který slibuje jejich známé písně ve zcela jiném pojetí.  

V koncertním duchu si svou arenu zažil už další sólista večera, Pokáč. O předvánočním večeru však 

poprvé vyzkouší sílu svých písní se sto třiceti členným doprovodem. Mužskou trojici doplní 

talentovaný Ondřej Ruml. 

 

Dvojnásobná bronzová česká slavice Eva Burešová na vánočním koncertu uplatní svůj pěvecký 

talent, který dlouhodobě rozvíjí účinkováním v předních muzikálech, a i na vlastních koncertech. 

Držitelka ceny Thálie a dvorní zpěvačka pořadu StarDance Dasha se pro tento hudební formát 

doslova narodila. Výčet sólových interpretů pak uzavírá Kateřina Marie Tichá, její autorské písně 

interpretované osobitým emotivním hlasem dostávají za doprovodu orchestru nečekaný rozměr. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře 
či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online 
platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. 
V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP 
pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. 
Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny 
každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku 
akce. 

 

 

 

 



 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na Klubové patro za 
následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 500,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení 
O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz


 

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

